



Kallblod har gjort sig kända inom travet men visas upp på ett annat sätt på lördag. Arkivbild, foto: Timmy Lundegård.

Unga kallblod visas upp på Fornaboda

Publicerad: 13 oktober 2021

Författare: Timmy Lundegård

På lördag har man chansen att kolla på fina kallblod. Då arrangerar kallblodföreningen Sleipner en utställning på Fornaboda Travbana, där hela sexton unga kallblod kommer att visas upp. - Fornaboda har aldrig haft någon utställning, så vi testar i år, säger Anders Järnerot.

Kallblodstraven används flitigt inom travsporten. Ju längre upp i landet du kommer, desto vanligare blir dem. Med sin långa man och sina olika färgkombinationer, så sticker hästrasen alltid ut på travbanorna och är lite av en publikfavorit till utseendet.

På lördag kommer flertalet kallblod i unga åldrar att visas upp på Fornaboda. Kallblodsutställningar är inget nytt då många travbanor och utställningsklubbar årligen

arrangerar utställningar, där de finaste hästarna från varje utställning går till en landsfinal på Wången i Östersund.



Foto: Privat

På grund av pandemin så har många utställningar ställts in, vilket öppnar dörrarna för Fornaboda.

- Nu i pandemitider så har det varit väldigt få utställningar, plus att den stora landsfinalen har ställts in, vilket har ställt in ännu fler utställningar. Då tänkte vi att "Fornaboda har aldrig haft någon utställning", så vi testar i år. Trots några snabba ryck så verkar det som att det kan bli lyckat, vi har fått ihop sexton hästar från olika delar av Mellansverige, berättar Anders Järnerot som är en av initiativtagarna till helgens utställning.

Kallblodsföreningen Sleipner i Lindesberg är huvudansvariga för arrangemanget, där de är långt ifrån ensamma för att se till att utställningen kommer bli av.

- Det är som sagt Sleipner som är huvudansvariga för det hela. Sedan är det samarbete med flera hästinvolverade privatpersoner och Fornabodas Travamatörklubb. Vi hade ett möte i förra veckan där det var det många som dök upp, både aktiva och icke aktiva, där alla ville hjälpa till med utställningen, berättar Anders som gärna ser att regnet håller dig borta.

- Vi hoppas såklart på fint väder, det gör mycket när allt sker utomhus. I övrigt så hoppas jag att det kommer anhängare till de deltagande hästarna nu när restriktionerna är lättade. Sedan är folk är hjärtligt välkomna hit till Fornaboda, inte bara anhängare utan även folk utifrån. Det är fri entré om man vill söka sig ut hit och man kommer att få se fina hästar, berättar Anders.

Utställningen kommer att ta sin början med ett körprov klockan 9.30, för att sedan följa upp med uppvisningar strax innan klockan elva.

Med sexton hästar på plats så beräknas utställningen att ha sin slutbedömning och prisutdelning, så sent som klockan 14.15.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/unga-kallblod-visas-upp-pa-fornaboda/>